1
TECHCON SYSTEMS
VALVOLA A DIAFRAMMA
SERIE TS5620
MANUALE DELL’UTENTE
2
INDICE
               Pagina

918-033-000
918-000-012
Supporto master
Morsetto per asta
5620UHMW-DKIT
REPAIR KIT, DIAPHRAGM VALVE
DIAPHRAGM ASSEMBLY (3)
O-RING (4)
O-RING (7)
                                                 Figura 8.0
14
AGHI SERIE TE
HUB (POLYPROPYLENE)
CANNULA (STAINLESS STEEL)
GAUGECOLOR HUBPART #
TE714050 OLIVE 14
Ø"A" DIM."C" DIM.
1/2" 0.0610/0.0650
Ø"B" DIM.
0.0820/0.0840
TE732025 YELLOW 32 0.0090/0.00950.0035/0.00501/4"
TE714100
TE714150 OLIVE
OLIVE
14

0.0280/0.0285
0.0280/0.0285
ORANGETE723050 23 1/2" 0.0125/0.0140 0.0250/0.0255
ORANGE
ORANGE
TE723100
TE723150
23
23
1.0"
1-1/2"
0.0125/0.0140
0.0125/0.0140
0.0250/0.0255
0.0250/0.0255
TE725050 RED 25 1/2" 0.0095/0.0110 0.0200/0.0205
TE725100
TE725150 RED
RED
25
25 1.0"
1-1/2"
0.0095/0.0110
0.0095/0.0110
0.0200/0.0205
0.0200/0.0205
CLEARTE727050 0.0075/0.009027 1/2" 0.0160/0.0165
TE727025 CLEAR 27 1/4" 0.0075/0.0090 0.0160/0.0165
TE730050 LAVENDER 30 1/2" 0.0055/0.0070 0.0120/0.0125
TE730025 LAVENDER 30 1/4" 0.0055/0.0070 0.0120/0.0125
(.684±.025)
(Ø .170)
"C" DIM.
"B" DIM.